
776327-2024 Page 1/16

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 776327-2024 - Eredmény

Magyarország – Villamos energia – Villamosenergia beszerzése 2025.
OJ S 246/2024 18/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: NYÍRVV Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
E-mail-cím: jogi@nyirvv.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
E-mail-cím: ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata
E-mail-cím: vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: NYÍRTÁVHŐ Nyíregyházi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail-cím: payer.krisztina@nyirtavho.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail-cím: titkarsag@nyiregyhazisc.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: NYSÜ Nyíregyházi Sportlétesítményeket Üzemeltető Korlátolt Felelősségű 
Társaság
E-mail-cím: kozpont@nysu.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Kft
E-mail-cím: titkarsag@temetkezesnyh.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/776327-2024
mailto:jogi@nyirvv.hu
mailto:ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
mailto:vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
mailto:payer.krisztina@nyirtavho.hu
mailto:titkarsag@nyiregyhazisc.hu
mailto:kozpont@nysu.hu
mailto:titkarsag@temetkezesnyh.hu


776327-2024 Page 2/16

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: ÉAK Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság
E-mail-cím: eberhardt@eakhulladek.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Móricz Zsigmond Szinház Nonprofit Kft
E-mail-cím: level@moriczszinhaz.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyházi Állatpark Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail-cím: j.hok@sostozoo.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Sóstó-Gyógyfürdők Szolgáltató és Fejlesztő Zrt.
E-mail-cím: attila.gulyas@sostort.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Város-Kép Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail-cím: zagyvagyula@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Búzaszem Nyugati Óvoda
E-mail-cím: buzaszemovi@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Eszterlánc Északi Óvoda
E-mail-cím: eszterlanceszakiovoda@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Gyermekek Háza Déli Óvoda
E-mail-cím: gyermekekhazaovoda@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

mailto:eberhardt@eakhulladek.hu
mailto:level@moriczszinhaz.hu
mailto:j.hok@sostozoo.hu
mailto:attila.gulyas@sostort.hu
mailto:zagyvagyula@gmail.com
mailto:buzaszemovi@gmail.com
mailto:eszterlanceszakiovoda@gmail.com
mailto:gyermekekhazaovoda@gmail.com


776327-2024 Page 3/16

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1. Vevő
Hivatalos név: Jósa András Múzeum
E-mail-cím: tobias@josamuzeum.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Közintézményeket Működtető Központ
E-mail-cím: kozim@kozim.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár
E-mail-cím: titkarsag@mzsk.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyházi Család-és Gyermekjóléti Központ
E-mail-cím: kozpont@nycsgyk.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ
E-mail-cím: fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Tündérkert Keleti Óvoda
E-mail-cím: tunderkert@netra.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Váci Mihály Kulturális Központ
E-mail-cím: titkarsag@vmkk.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Nyíregyházi Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény
E-mail-cím: titkarsag.gyejo@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás

mailto:tobias@josamuzeum.hu
mailto:kozim@kozim.hu
mailto:titkarsag@mzsk.hu
mailto:kozpont@nycsgyk.hu
mailto:fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
mailto:tunderkert@netra.hu
mailto:titkarsag@vmkk.hu
mailto:titkarsag.gyejo@gmail.com


776327-2024 Page 4/16

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

Cím: Villamosenergia beszerzése 2025.
Leírás: Villamosenergia beszerzése Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala, 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, az önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok, illetve egyes intézmények részére. A beszerzendő mennyiség : 21 273 194 kWh ± 
25 %.
Eljárásazonosító: 3dcf1dd8-e2b1-4cb1-8818-36dea5d53191
Előző hirdetmény: 482538-2024
Belső azonosító: EKR001353532024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem
Az eljárás legfontosabb jellemzői: Értékelési szempont: Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) bekezdés 
a) pontja szerint értékeli az ajánlatokat, illetve választja ki a számára gazdaságilag 
legelőnyösebb ajánlatot, hivatkozva a Kbt. 76. § (5) bekezdésére. Az ajánlatkérő igényeinek a 
beszerzése tárgyként konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek 
megfelelő áru felel meg, ezen felül a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a 
legalacsonyabb ár értékelése szolgálja, tekintve, hogy az áru jogszabályokban meghatározott 
és körülhatárolható szabványtermék és minőségi szempontok szerint nem differenciálható.

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 09310000 Villamos energia

Általános információk
További információk: Az eljárás eredményes lett, szerződéskötésre 2024. december 10. 
napján sor került. Nyertes ajánlattevő : E2 Hungary Zrt. (1117 Budapest, Dombóvári u. 26., 
adószám: 25343502-2-44) További ajánlattevő: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20. ,adószám:26713111-2-44) Az eljárás során nem vettünk 
figyelembe környezetvédelmi vagy szociális szempontokat.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Villamosenergia beszerzése 2025.
Leírás: Villamosenergia beszerzése Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala, 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, az önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok, illetve egyes intézmények részére. A beszerzendő mennyiség : 21 273 194 kWh ± 
25 %. Értékelési szempont: Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja szerint értékeli az 
ajánlatokat, illetve választja ki a számára gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatot, hivatkozva a 
Kbt. 76. § (5) bekezdésére. Az ajánlatkérő igényeinek a beszerzése tárgyként konkrétan 
meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek megfelelő áru felel meg, ezen felül a 
gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a legalacsonyabb ár értékelése 
szolgálja, tekintve, hogy az áru jogszabályokban meghatározott és körülhatárolható 
szabványtermék és minőségi szempontok szerint nem differenciálható.
Belső azonosító: EKR001353532024/1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 09310000 Villamos energia



776327-2024 Page 5/16

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Mennyiség: 21 273 194 kilométer

A teljesítés helye
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
További információk: A BT-25 rovatban megjelölt mennyiség a mennyiségi eltérést nem 
tartalmazza.

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 490 905 210,00 HUF

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Az odaítélési szempont között rögzített 100 szám arra utal, hogy az 
ajánlati ár 100 %-ban kerül figyelembevételre az értékelés során. A BT 625 mezőbe a 
mértékegység helyesen kilówattóra.

Odaítélési szempontok
Kritérium:
Típus: Ár
Leírás: Árrés (S érték) EUR/MWh + ÁFA
Súlyozás (pontok, pontos): 100

A közbeszerzésre irányadó feltételek
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: A Kbt. 148 § (3) bekezdés alapján.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: NYÍRVV 
Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 239 661 487,00 HUF

Eredmény – részazonosító: LOT-0001



776327-2024 Page 6/16

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: EKR001353532024/2190
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 1 239 661 487,00 HUF
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 1
Cím: Adásvételi szerződés
A nyertes kiválasztásának időpontja: 05/11/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 10/12/2024
A szerződés címe: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR001353532024

Nem nyertes ajánlattevők: 
Hivatalos név: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Statisztikai információk: 
Az állítólagos szabálytalanság típusa: Egyéb
Vevői felülvizsgálati kérelmek száma: 1
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása
A panaszosok száma: 1
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések:
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001353532024
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001353532024


776327-2024 Page 7/16

8.1.

8.1.

8.1.

A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: NYÍRVV Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
Regisztrációs szám: 10363315215
Postacím: Tüzér Utca 2-4-  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Nyáriné Dr. Szabó Emese
E-mail-cím: jogi@nyirvv.hu
Telefonszám: +36 42548460
Fax: +36 42548461
Internetcím: https://www.nyirvv.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Regisztrációs szám: 15402006215
Postacím: Kossuth Tér 1.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Tóth Zoltán
E-mail-cím: ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
Telefonszám: +36 42524524
Fax: +36 42524501
Internetcím: https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata
Regisztrációs szám: 15731766215
Postacím: Kossuth Tér 1.  

mailto:jogi@nyirvv.hu
https://www.nyirvv.hu
mailto:ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu


776327-2024 Page 8/16

8.1.

8.1.

8.1.

Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Láda Zsolt
E-mail-cím: vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
Telefonszám: +36 42524524
Fax: +36 42524501
Internetcím: https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0004
Hivatalos név: NYÍRTÁVHŐ Nyíregyházi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám: 11241256215
Postacím: Népkert Utca 12 6304  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Páyer Krisztina
E-mail-cím: payer.krisztina@nyirtavho.hu
Telefonszám: +36 306837421
Fax: +36 42314326
Internetcím: https://www.nyirtavho.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0005
Hivatalos név: Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám: 21064467215
Postacím: Géza Utca 8-16  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Kőhalmi Richárd
E-mail-cím: titkarsag@nyiregyhazisc.hu
Telefonszám: +36 42411411
Fax: +36 42411411
Internetcím: https://www.nyiregyhazisc.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0006
Hivatalos név: NYSÜ Nyíregyházi Sportlétesítményeket Üzemeltető Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Regisztrációs szám: 10731785215
Postacím: Géza Utca 8-16  
Város: Nyíregyháza

mailto:vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
mailto:payer.krisztina@nyirtavho.hu
https://www.nyirtavho.hu
mailto:titkarsag@nyiregyhazisc.hu
https://www.nyiregyhazisc.hu


776327-2024 Page 9/16

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Hajnal Gusztáv Sándor
E-mail-cím: kozpont@nysu.hu
Telefonszám: +36 42512725
Fax: +36 42512725
Internetcím: https://www.nysu.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0007
Hivatalos név: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Kft
Regisztrációs szám: 25551936215
Postacím: Pazonyi Tér 5  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Pénzes Tibor Csaba
E-mail-cím: titkarsag@temetkezesnyh.hu
Telefonszám: +36 305660144
Fax: +36 42408445
Internetcím: https://www.nyiregyhazitemetok.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0008
Hivatalos név: ÉAK Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Regisztrációs szám: 13919867215
Postacím: Bokréta Utca 22  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Éberhardt Gábor
E-mail-cím: eberhardt@eakhulladek.hu
Telefonszám: +36 205161011
Fax: +36 42594501
Internetcím: https://www.eakhulladek.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0009
Hivatalos név: Móricz Zsigmond Szinház Nonprofit Kft
Regisztrációs szám: 24341868215
Postacím: Bessenyei Tér 13  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400

mailto:kozpont@nysu.hu
https://www.nysu.hu
mailto:titkarsag@temetkezesnyh.hu
https://www.nyiregyhazitemetok.hu
mailto:eberhardt@eakhulladek.hu
https://www.eakhulladek.hu


776327-2024 Page 10/16

8.1.

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Kirják Róbert
E-mail-cím: level@moriczszinhaz.hu
Telefonszám: +36 42311333
Fax: +36 42311333
Internetcím: https://www.moriczszinhaz.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0010
Hivatalos név: Nyíregyházi Állatpark Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám: 18800489215
Postacím: Külterület  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4431
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Hok József Attila
E-mail-cím: j.hok@sostozoo.hu
Telefonszám: +36 204803214
Fax: +36 42479720
Internetcím: https://www.sostozoo.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0011
Hivatalos név: Sóstó-Gyógyfürdők Szolgáltató és Fejlesztő Zrt.
Regisztrációs szám: 11256779215
Postacím: Szódaház Utca 18  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4431
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Gulyás Attila
E-mail-cím: attila.gulyas@sostort.hu
Telefonszám: +36 306803692
Fax: +36 42500107
Internetcím: https://www.aquariusspa.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0012
Hivatalos név: Város-Kép Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám: 18796647215
Postacím: Szabadság Tér 9.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)

mailto:level@moriczszinhaz.hu
https://www.moriczszinhaz.hu
mailto:j.hok@sostozoo.hu
https://www.sostozoo.hu
mailto:attila.gulyas@sostort.hu
https://www.aquariusspa.hu


776327-2024 Page 11/16

8.1.

8.1.

8.1.

Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Zagyva Gyula Béla
E-mail-cím: zagyvagyula@gmail.com
Telefonszám: +36 709339835
Internetcím: https://www.varoskep.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0013
Hivatalos név: Búzaszem Nyugati Óvoda
Regisztrációs szám: 16819979215
Postacím: Búza Utca 7-17.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Béresné Bede Zsuzsanna
E-mail-cím: buzaszemovi@gmail.com
Telefonszám: +36 42512940
Fax: +36 42512940
Internetcím: https://www.buzaszemovoda.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0014
Hivatalos név: Eszterlánc Északi Óvoda
Regisztrációs szám: 15402123215
Postacím: Tas Utca 1-3.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Szikszainé Kiss Edit
E-mail-cím: eszterlanceszakiovoda@gmail.com
Telefonszám: +36 42512951
Fax: +36 42512951
Internetcím: https://www.eszterlanceszakiovi.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0015
Hivatalos név: Gyermekek Háza Déli Óvoda
Regisztrációs szám: 15402130215
Postacím: Kereszt Utca 8.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Skarbit Józsefné

mailto:zagyvagyula@gmail.com
https://www.varoskep.hu
mailto:buzaszemovi@gmail.com
https://www.buzaszemovoda.hu
mailto:eszterlanceszakiovoda@gmail.com
https://www.eszterlanceszakiovi.hu


776327-2024 Page 12/16

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail-cím: gyermekekhazaovoda@gmail.com
Telefonszám: +36 42512920
Fax: +36 42512920
Internetcím: https://www.gyermekekhazadeliovoda.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0016
Hivatalos név: Jósa András Múzeum
Regisztrációs szám: 15403337215
Postacím: Benczúr t Tér 21  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Tóbiás Tamás
E-mail-cím: tobias@josamuzeum.hu
Telefonszám: +36 702389953
Internetcím: https://www.josamuzeum.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0017
Hivatalos név: Közintézményeket Működtető Központ
Regisztrációs szám: 15802255215
Postacím: Országzászló Tér 1.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Metzner Zsolt
E-mail-cím: kozim@kozim.hu
Telefonszám: +36 42512300
Fax: +36 42512300
Internetcím: https://www.kozim.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0018
Hivatalos név: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár
Regisztrációs szám: 15403313215
Postacím: Szabadság Tér 2  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Kresztyankó József
E-mail-cím: titkarsag@mzsk.hu
Telefonszám: +36 306331456
Internetcím: https://www.mzsk.hu

mailto:gyermekekhazaovoda@gmail.com
https://www.gyermekekhazadeliovoda.hu
mailto:tobias@josamuzeum.hu
https://www.josamuzeum.hu
mailto:kozim@kozim.hu
https://www.kozim.hu
mailto:titkarsag@mzsk.hu
https://www.mzsk.hu


776327-2024 Page 13/16

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0019
Hivatalos név: Nyíregyházi Család-és Gyermekjóléti Központ
Regisztrációs szám: 16818686115
Postacím: Körte Utca 41/a.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Tóth Tímea
E-mail-cím: kozpont@nycsgyk.hu
Telefonszám: +36 3986577
Internetcím: https://www.nycsgyk.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0020
Hivatalos név: Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ
Regisztrációs szám: 15802451215
Postacím: Vécsey Köz 2  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Fülöp Józsefné
E-mail-cím: fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
Telefonszám: +36 204817179
Fax: +36 42507680
Internetcím: https://www.szocialisgondozas.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0021
Hivatalos név: Tündérkert Keleti Óvoda
Regisztrációs szám: 16819883215
Postacím: Kert Köz 8.  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Török Edit
E-mail-cím: tunderkert@netra.hu
Telefonszám: +36 42512941
Fax: +36 42512941
Internetcím: https://www.tunderkertkeletiovoda.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0022

mailto:kozpont@nycsgyk.hu
https://www.nycsgyk.hu
mailto:fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
https://www.szocialisgondozas.hu
mailto:tunderkert@netra.hu
https://www.tunderkertkeletiovoda.hu


776327-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

Hivatalos név: Váci Mihály Kulturális Központ
Regisztrációs szám: 15761361215
Postacím: Szabadság Tér 9  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Marozsánné Gellér Márta
E-mail-cím: titkarsag@vmkk.hu
Telefonszám: +36 42411822
Internetcím: https://www.vmkk.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0023
Hivatalos név: Nyíregyházi Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény
Regisztrációs szám: 15833796215
Postacím: Tokaji Út 1/D  
Város: Nyíregyháza
Irányítószám: 4400
Ország alegysége (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Sőrés Anita
E-mail-cím: titkarsag.gyejo@gmail.com
Telefonszám: +36 42506750
Fax: +36 42506750
Internetcím: https://www.gyermekjoletialapellatas.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0026
Hivatalos név: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 25343502244
Postacím: Dombóvári Út 26.  
Város: Budapest
Irányítószám: 1117
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: kozbeszerzes@e2hungary.hu
Telefonszám: +36 304960010
Internetcím: https://www.e2hungary.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0027
Hivatalos név: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

mailto:titkarsag@vmkk.hu
https://www.vmkk.hu
mailto:titkarsag.gyejo@gmail.com
https://www.gyermekjoletialapellatas.hu
mailto:kozbeszerzes@e2hungary.hu
https://www.e2hungary.hu


776327-2024 Page 15/16

11.1.

8.1.

8.1.

Regisztrációs szám: 26713111244
Postacím: II. János Pál pápa Tér 20  
Város: Budapest
Irányítószám: 1081
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: adam.attila@mvm.hu
Telefonszám: +36 207780392
Fax: +36 14656465
Internetcím: https://www.mvmenergiakereskedo.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

ORG-0024
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám: 15329190-2-41
Postacím: Riadó u. 5  
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0025
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534
Postacím: Riadó utca 5.  
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám: +36 18828635
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

11. A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetményre vonatkozó információk
A hirdetmény azonosítója/verziója: e0d40e1b-d86c-429c-b576-3db748f649c4 - 02
Hirdetményminta típusa: Eredmény

mailto:adam.attila@mvm.hu
https://www.mvmenergiakereskedo.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


776327-2024 Page 16/16

11.2.

A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 17/12/2024 13:24:40 (UTC+1)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 16/12/2024 08:36:34 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: magyar

A közzétételre vonatkozó információk
A hirdetmény közzétételi száma: 776327-2024
HL S kiadás száma: 246/2024
A közzététel dátuma: 18/12/2024


		2024-12-17T23:10:38+0000




